
dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 10 de Julho de 2025 [.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3399[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/07/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES

EXTRATO DO CONTRATO Nº 54/2025 – Data 01/07/2025

Ref. Pregão 16/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av Araucária, 3120, inscrito no 
CNPJ nº 01614415/0001-18, CONTRATANTE, representado neste ato pela Prefeita Maria 
Antonieta de Araújo Almeida, brasileira, casada, residente e domiciliado em Cel. Domingos 
Soares/PR a Rua Lauro Eschemback, n° 21, de CPF n° 396.207.199-72 e RG n°1445025-
4 (SSP/PR). CONTRATADO(A): CENTRO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL DA PAZ 
LTDA,  Sediada na RUA FREI EVERALDO, 0 - CEP: 85560000 - BAIRRO: CASARAO 2, 
Chopinzinho/PR, inscrita no CNPJ sob nº 49.063.784/0001-96
OBJETO(S): Contratação de Proposta Educacional Especializada em alfabetização 
alinhada ao Modelo de Resposta à Intervenção-RTI.
VALOR CONTRATUAL: R$ 31.799,00 (Trinta e Um Mil, Setecentos e Noventa e Nove 
Reais), respeitados os valores individuais.
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital. 
Prazo de execução/entrega: 12 meses
Prazo de vigência: 12 meses 
FORO: Comarca de Palmas-PR. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

DOTAÇÕES

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte

4540 07.003.12.361.0007.2053 103 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

4550 07.003.12.361.0007.2053 104 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

4860 07.004.12.365.0007.2058 103 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

4870 07.004.12.365.0007.2058 104 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

5090 07.004.12.365.0007.2061 103 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

5100 07.004.12.365.0007.2061 104 3.3.90.39.00.00 Do Exercício

Cod450285


